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Załącznik nr 2 do Raportu z Konsultacji społecznych projektu Planu Zarządzania 
Środowiskiem (PZŚ) dla Kontraktu na roboty 1B.9 – Przebudowa wału 
przeciwpowodziowego w ciągu ul. Ślęzoujście wraz z infrastrukturą drogową 

 

 

 

Rycina 1 a, b, c. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ oraz projekt dokumentu 
PZŚ umieszczone na stronach internetowych ZDiUM we Wrocławiu. 
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Rycina 2 a, b. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ oraz projekt dokumentu 
PZŚ umieszczone na stronach internetowych PGW WP RZGW we Wrocławiu. 
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Rycina 3 a, b. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ oraz projekt dokumentu 
PZŚ umieszczone na stronach internetowych Urzędu Miejskiego Wrocławia. 
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Rycina 4 a, b. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ oraz projekt dokumentu 
PZŚ umieszczone na stronach internetowych BKP OPDOW. 
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Rycina 5. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ umieszczone na stronach 
social mediów organizacji społecznych a: Rady i Zarządu Osiedla Maślice, b: Maślice, c: 
Grupa Maślice Otwarte, d: Grupa Aleja Śliwowa. 
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Rycina 6. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ umieszczone na stronie social 
mediów ZDiUM 
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Rycina 7. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych projektu dokumentu PZŚ przesłane do prasy 
lokalnej oraz umieszczone na stronach internetowych i tablicach ogłoszeń. 
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Rycina 8. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ umieszczone  
w lokalnej prasie (Gazeta Wrocławska). 
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Rycina 9. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ umieszczone  
w lokalnej prasie (Gazeta Wyborcza – dodatek wrocławski). 

 



10 
 

 

Rycina 10. Plakat informacyjny o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ rozwieszony 
w miejscach realizacji robót i na tablicach ogłoszeń. 
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Zdjęcia 1-4. Przykładowe obwieszczenia o konsultacjach społecznych i plakaty informacyjne 
Projektu PZŚ wywieszone w miejscach realizacji robót (więcej zdjęć dostępnych 
w archiwach ZDiUM).  
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Zdjęcia 5. Plakat informacyjny i obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ 
wywieszone na tablicy ogłoszeń ZDiUM we Wrocławiu. 

 

Zdjęcia 6. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ wywieszone na tablicy 
ogłoszeń PGW WP RZGW we Wrocławiu. 
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Zdjęcie 7. Plakat informacyjny i obwieszczenie o konsultacjach społecznych Projektu PZŚ 
wywieszone na tablicy ogłoszeń przed budynkiem Urzędu Miasta Wrocławia. 


